第 1 页 共 8 页

中国通信企业协会文件

通企〔2021〕92 号

关于邀请参加2021年中国国际信息通信

展览会的通知

各省、自治区、直辖市（信息）通信行业协会，各分支机构，各

会员企业及相关单位：

由工业和信息化部主办，中国通信企业协会、各通信运营企

业、中国信息通信研究院协办，中国邮电器材集团有限公司承办

的“2021 年中国国际信息通信展览会（以下简称 PT 展）”将于 2021

年 9 月 27 至 29 日在北京国家会议中心举行。

PT 展自 1990 年首次举办以来，已成功举办 29 届，是亚洲规

模最大、最具影响力的行业年度盛会，被誉为“行业发展的晴雨

表、技术走向的风向标”。本届 PT 展通过展示体验、会议研讨、

案例征集、新品发布等系列活动，聚集以 5G、AI、IoT、Big Data、

第 2 页 共 8 页

Cloud Computing 为代表的智能科技发展成果，彰显智能科技为实

体行业发展注入新动能，成为政府和企事业组织向数字化和智能

化转型的使能者，助力各行业高质量发展，为人们创造高品质智

慧生活。为做好 2021 年 PT 展的参展、参观等工作，现将有关事

项通知如下：

一、PT 展基本情况

（一）展会规模

本届展览会总展出面积逾 4 万平方米，将吸引全球 400 余家

知名企业参展，形式多样的展览展示、多种主题的发布会、各种

形式的交流活动吸引了政府主管部门、国际组织、中外行业协会、

企事业单位、投资、咨询、科研、服务机构、高等院校以及社会

大众的广泛参与。

（二）展示内容范围

本届展览会将聚焦新一代信息通信基础设施、5G 技术及应用、

云计算、大数据、人工智能、工业互联网、智慧政务、智慧城市、

智慧交通、远程医疗、远程教育、信息安全等重点和热点领域，

衔接数字经济、信息消费、新型基础设施建设、提速降费、数字

乡村、智能制造、IPv6、人工智能等国家级产业政策。展示范围

包括：

基础运营与服务/增值业务服务、系统集成及综合解决方案、

网络基础设施制造、芯片及元器件、云服务提供商、物联网、新

型技术与应用、工业互联网、APP 及软件开发/互联网（信息）服

第 3 页 共 8 页

务提供商、智能终端及配件等。

（三）ICT 中国·2021 高峰论坛

PT 展同期将举办“ICT 中国·2021 高峰论坛”系列活动，素

有“ICT 的达沃斯”之称的“ICT 中国·高峰论坛”已历时 15 届。

本届高峰论坛及各分论坛 50 余场，涵盖 5G 技术及应用、智慧城

市、智慧政务、智能制造、远程医疗、远程教育、云计算大数据、

人工智能（AI）、智慧交通、智慧家庭、智能终端等前沿领域。论

坛同期还将举办 ICT 中国（2021）案例征集与发布工作，将邀请

国内外专家学者、信息通信行业领军企业负责人、行业智库专家

等出席论坛并发表主题演讲（论坛日程详见附件 1）。

二、参展工作安排

（一）请各省、自治区、直辖市（信息）通信行业协会、各

分支机构鼓励更多会员企业通过PT展平台展示移动互联网、大数

据、云计算、物联网、人工智能、智能终端、数字化城市建设等

新兴业态，扩大交流与合作。

如有企业参展请于7月30日前将参展申请表（见附件2）传真

或邮件至协会秘书处，通过协会报名参展的会员单位可享受展位

价格优惠。

（二）请各省、自治区、直辖市（信息）通信行业协会、各

分支机构、各会员企业及有关单位组织代表（原则上每单位不少

于10人）前来参观展览、出席论坛会议并参加相关活动。请各单

位参会代表与8月30日前填写报名回执表（详见附件3）发送至秘

第 4 页 共 8 页

书处联系人邮箱，并于9月10日前直接扫描下方“登记注册码”完

成扫码登记，协会将为扫码登记人员提前准备好参会证件，证件

可在展会现场直接领取。

（登记注册码）

（三）协会会员专属服务。中国通信企业协会作为中国国际

信息通信展览会的协办单位之一，会员单位可以享受一系列专属

服务。

1．9月27日，8:30-17:30，参加2021年中国国际信息通信展

览会主论坛（包括数字经济领导者论坛、开幕论坛、 ICT领袖论

坛等环节），提前扫码注册登记的代表在国家会议中心安排工作

餐。

2．9月28至29日，参观2021年中国国际信息通信展览会展区，

参加“ICT中国·2021高层论坛”等系列会议活动，并对20人以上

参会代表定制展览参观路线和商务对接活动（需提前报名）。

秘书处联系人：

邢丽莉，xinglili@ccace.org.cn，010-68200129

刘 婷，liuting@cace.org.cn，010-68200121

秘书处传真号码：010-68200124

第 5 页 共 8 页

附件：1．2021 年 ICT 高层论坛日程安排（暂定）

2．参展申请表

3．参观人员报名回执表

中国通信企业协会

2021年6月12日

第 6 页 共 8 页

附件 1

2021 年 ICT 高层论坛日程安排（暂定）
2021 年中国国际信息通信展览会暨 ICT 中国·2021 高层论坛开幕论坛

日期 地点

9月 27 日 国家会议中心会议区多功能厅

ICT 中国·2021 高层论坛

地点：北京·国家会议中心（北京市朝阳区天辰东路 7号）

类别 日期 会议内容

主论坛 9月 27 日
ICT 中国高层论坛暨中国国际信息通信展开幕式

数字经济领导者论坛

主题峰会

9月 28 日 5G 创新发展高峰论坛

9月 27 日 AI 智胜未来大会

9月 28 日 未来城市发展高峰论坛

9月 29 日 工业互联网网络创新大会

专题论坛

9月 27 日

新基建（数据中心）论坛

5G 小基站面向行业应用与生态研讨会

量子计算论坛

5G 毫米波产业技术发展论坛

北斗卫星导航系统高峰论坛

网络安全论坛

5G+区块链论坛

9月 28 日

数字文创大会

金融科技论坛

世界智能驾驶峰会

信息无障碍论坛

5G+工业互联网高峰论坛

5G+大视频产业发展高峰论坛

5G+教育产业发展论坛

5G+智慧灯杆融合发展论坛

5G 千兆网产业论坛

千兆光网论坛

9月 29 日

应急通信产业高峰论坛

5G 未来矿山产业发展论坛

物联生态安全联盟大会

5G+车联网生态发展论坛

2021 年中国国际信息通信展览会参观时间安排

日期 参观时间

9月 27-28 日 9:00-17:00

9 月 29 日 9:00-12:30
（最终日程以现场公布为准）

第 7 页 共 8 页

附件 2

参展申请表

“2021 年中国国际信息通信展览会”（PT Expo China 2021，简称“PT 展”）将于 2021

年 9 月 27 日至 9月 29 日在国家会议中心举办。PT 展由国务院批准、工业和信息化部及中

国国际贸易促进委员会主办，是泛 ICT 行业最具影响力的国际盛会。展会以实现人与科技

的价值为目标，网罗 ICT 前沿技术，为各行业赋能升级提供助力，致力于打造专业、高效

的一站式展览、会议、新品发布平台。

参展信息

公司中文名称

公司英文名称

公司名称中文缩写 公司名称英文缩写

公司地址 邮编

税务登记证号/统一社会信用代码

职务/部门 联 系 人
先生□

女士□

固定电话 移动电话

电子邮件 传 真

公司网址

展示内容：

目标客户：

展位需求（标准展位 9㎡/个；光地展位：内地企业不少于 36 ㎡）

E1-E4 馆/C 区 1 层展示区
中国内地企业： 标准展位：人民币 23,000/9 平方米 光地展位：人民币 2,300/平方米

合资企业： 标准展位：人民币 30,000/9 平方米 光地展位：人民币 3,000/平方米
外资企业： 标准展位：人民币 37,000/9 平方米 光地展位：人民币 3,500/平方米

B1层展示区
中国内地企业： 标准展位：人民币 18,000/9 平方米 光地展位：人民币 1,800/平方米

合资企业： 标准展位：人民币 22,000/9 平方米 光地展位：人民币 2,200/平方米
外资企业： 标准展位：人民币 25,000/9 平方米 光地展位：人民币 2,500/平方米

我司有意向购买：

标准展位：我公司预订 馆 个展台。展位号

光地展位：我公司预订 馆 个展台。展位号

第 8 页 共 8 页

附件 3

参观人员报名回执表

姓名 性别 单位名称 职务 手机 邮箱

感兴趣的领域

（可从下方展示范围

中选择填写）

中国通信企业协会秘书处 2021年 6月 12日印发